1

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA

PÚBLICO o A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Informa que não houve candidato inscrito para os Programas de Residência Médica em Cirurgia Oncológica e em Oncologia
Clínica, bem como não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD e não houve candidato habilitado na cota
racial.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos

os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Programas de Residência Médica.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP (www.santacasariopreto.com.br/residencias-medicas/).

A lista de Resultado Final para os Programas de Residência Médica homologadas está relacionada abaixo, contendo o número

de inscrição, nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade

com o disposto no Edital nº 01/2024, do Processo Seletivo

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

São José do Rio Preto /SP, 26 de fevereiro de 2024.

DR. JOSÉ NADIM CURY

PROVEDOR DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

DR. FELIPE ANDRÉ CARREIRA FEIJÓ

COORDENADOR DA COREME

    REALIZAÇÃO:

Santa Casa de Misericórdia de São José do Rio Preto / SP
Processo Seletivo - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO

2

ESPECIALIDADE – 301 – PEDIATRIA

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0528000016 JOSÉ MAURO MORELLI DA SILVA 418.***.***-** 67,50 1

0528000019 LARISSA GRASSI ARRUDA 400.***.***-** 65,00 2

0528000030 TAINARA MARIA FELTRIN 449.***.***-** 62,50 3

0528000017 KARINA CRISTINA MENEZES 125.***.***-** 61,25 4

0528000020 LETÍCIA SOUTO HERNANDES 422.***.***-** 60,00 5

0528000007 BRUNA NUNES BARCELOS 067.***.***-** 58,75 6

0528000002 ANA GABRIELLI MINARÉ MACHADO 141.***.***-** 57,50 7

0528000005 ANA VITORIA BEZERRA MARQUES 528.***.***-** 56,25 8

0528000003 ANA LAURA BRAGA 701.***.***-** 56,25 9

0528000027 NATHALIA BAZALIA BASSOLI 386.***.***-** 56,25 10

0528000001 ANA FLAVIA FONSECA BORGES 089.***.***-** 56,25 11

0528000014 GABRIELLA CREVELARO LOPES 415.***.***-** 55,00 12

0528000018 KARINA FLAVIO DE CARVALHO 483.***.***-** 55,00 13

0528000022 LUIZA BETIOLO MARTINS 370.***.***-** 52,50 14

0528000021 LÍVIA MAZZI JORGE RACY 368.***.***-** 52,50 15

0528000032 THAIS HELENA PARO NEME 395.***.***-** 50,00 16

0528000028 NATHALIA MARIA OLIVEIRA 032.***.***-** 50,00 17

0528000011 DANIEL RODRIGUES MARTINS 433.***.***-** 50,00 18